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MORELE, GODSDIENSTIGE OF FILOSOFISCHE BIJSTAND AAN PATIËNTEN IN HET ZIEKENHUIS 
 
 
Mevrouw, mijnheer 
 
 
U hebt het recht bezoek te vragen en te ontvangen van een vertegenwoordiger van uw godsdienst of van 
een niet-godsdienstige morele of filosofische overtuiging.  
In bijgevoegde lijst vindt u de namen en adressen van de personen die ter beschikking staan van ons 
ziekenhuis. 
 
Het is ook mogelijk om af te spreken met een andere vertegenwoordiger van uw godsdienst of een ander 
moreel consulent. In dit geval vragen we u ons zijn naam, adres en telefoonnummer op te geven. Wij 
nemen dan contact met hem of haar op. 
 
U kunt ons eveneens laten weten dat u geen enkele vertegenwoordiger van een geloofsgemeenschap noch 
moreel consulent wenst te ontvangen. 
 
Bezorg ons het bijgevoegde formulier in een gesloten enveloppe om ons uw keuze te laten weten. U bent 
niet verplicht dit formulier in te vullen. 
Als u van idee verandert en toch een vertegenwoordiger van een godsdienst of een moreel consulent wil 
zien, dan kunt u ons dat altijd laten weten. 
 
 
Met vriendelijke groeten 
 
De directie 
 
 

 
 
 
Stempel ziekenhuis 
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NAMEN EN ADRESSEN VAN PERSONEN DIE TER BESCHIKKING STAAN VAN ONS ZIEKENHUIS 
 
Katholieke gemeenschap 
 
Mieke Corneillie   t  051 23 63 20  e  mieke.corneillie@azdelta.be  
Anne Coussement   t  051 23 81 55  e  anne.coussement@azdelta.be  
Ilse Plancke    t  051 23 71 23  e  ilse.plancke@azdelta.be  
Bruno Vanruymbeke   t  051 23 39 65  e  bruno.vanruymbeke@azdelta.be  
Eva Albrecht (campus Menen)  t  056 52 20 37  e  eva.albrecht@azdelta.be  
E.H. Chris Deconinck (campus Menen) t  056 52 21 37  e  chris.deconinck@azdelta.be  
 

Vrijzinnig humanisme 

 
Erik Swaenepoel  
Max Demeulenaerestraat 4, 8800 Roeselare 
t  051 21 16 85 of  
m  0496 30 61 57 
 
Huis van de Mens  
Godshuislaan 94, 8800 Roeselare 
t  051 26 28 20 
e  roeselare@deMens.nu 
 
Huis van de Mens  
Overleiestraat 15A, 8500 Kortrijk  
t  056 25 27 51  
e  kortrijk@deMens.nu 

  
Orthodoxe gemeenschap 
 
Priester Bernard Peckstadt 
Rector van de orthodoxe parochies van Brugge-Oostende (regio Oostkust) 
De Vrièrestraat 19, 8300 Knokke-Heist 
t  050 51 00 74 
m  0476 49 95 77 
e  orthodoxie.brugge@skynet.be  
 
Vader Pius Pauwelyn 
Rector van de orthodoxe parochies van Kortrijk (regio Zuid West-Vlaanderen) 
Paddevijverstraat 33, 8900 Ieper    
t  057 20 10 84 
e  pius.pauwelyn@telenet.be  
 
 
Protestantse gemeenschap 
 
Harry Houbrechts 
Weggevoerdenplein 3/31, 8520 Kuurne 
t  056 72 66 71  
m  0475 87 26 22 
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Gert-Jan Kroon 
Stationsstraat 86, 8930 Menen 
t  056 51 25 31 
m  0489 – 948 974 
 
Anick Pattyn 
Orleansstraat 3, 7780 Komen (Comines) 
t 056 – 33 57 20. 
 
Anglicaanse gemeenschap 
 
Rev. Augustine Nwaekwe 
Torhoutsesteenweg 132, 8200 Brugge 
m  0499 70 72 65 
e  stpetersbrugge@skynet.be  
 
Robert Innes 
Voorzitter Centraal Comité van de Anglicaanse eredienst in België 
Capitaine Crespelstraat 29, 1050 Brussel 
t  02 511 71 83 
 
R. Jones  
t  057 21 56 85  
m  0473 42 36 74 
 
Islamitische gemeenschap 
 
Abdelghani Ben Brahim  
Voorzitter moskee El Nour Roeselare 
Maria’s Lindestraat 14, 8800 Roeselare 
t  051 69 02 81  
m  0476 20 57 07 
e  abdelghani.ben.brahim@pandora.be 
 
Imam Hamdi 
Donderbaardstraat 12, 8501 Bissegem 
m  0484 67 69 16 
 
Imam Brahim 
Heirweg 208, 8500 Kortrijk 
m  0472 82 56 63 
 
Joodse gemeenschap 
 
Joseph Guigui  
Minervalaan 21 bus 81, 1190 Vorst  
m  0499 94 52 52 
e  joseph.guigui@crelan.be 
 
Centraal Israëlitisch Consistorie van België    
Jozef Dupontstraat 2, 1000 Brussel 
t  02 512 21 90   
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VUL IN DOOR EEN KRUISJE TE PLAATSEN IN HET GEWENSTE VAK 
 
 
Naam patiënt(e): ……………………………………………………………  Kamer: …………………. 

 
 
A. Wenst bezoek  

 
⃝ KATHOLIEKE gemeenschap 
 
⃝ VRIJZINNIG HUMANISME 
 
⃝ ORTHODOXE gemeenschap 
 
⃝ PROTESTANTSE gemeenschap  
 
⃝ ANGLICAANSE gemeenschap  
 
⃝ ISLAMITISCHE gemeenschap 
 
⃝ JOODSE gemeenschap 
 
⃝ ……………………………………………………… 

 
 
 
B.  ⃝ Verlangt geen bezoek van een vertegenwoordiger van een geloofsgemeenschap noch van een 

moreel consulent(e). 
 
 
 
 
Datum en handtekening 
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